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با رقبای بسکتبال ایران در جام جهانی 
آشنا شوید

 صدرنشین جهان وارد می شود!

تیم ملی بسکتبال ایران در جام جهانی قرار است 
به مصاف مدافع عنوان قهرمانی برود که یکی از 

برترین های بسکتبال جهان محسوب می شود.
بسکتبال ۲۰۲۳  جهانی  جام  ایسنا،  گزارش  به 
از جمعه، ۳ شهریور ۱۴۰۲ به میزبانی سه کشور 
ژاپن، فیلیپین و اندونزی آغاز می شود.  قرعه کشی 
مسابقات در مانیل فیلیپین برگزار شد و براساس 
قرعه کشی انجام شده، تیم ملی بسکتبال ایران در 
گروه G با اسپانیا، برزیل و ساحل عاج همگروه شد. 
ایران در جام جهانی ۲۰۱۹ نیز با اسپانیا همگروه 
این  در  ایران  رقبای  اصلی ترین  تیم  دو  این  بود. 
مسابقات هستند که عناوین مختلفی در قهرمانی 

جهان و بازی های المپیک دارند.
اسپانیا

بسکتبال،  قدرت های  از  یکی  عنوان  به  اسپانیا 
 ۲۰۱۹ سال  تیم  این  است.  قهرمانی  جام  مدافع 
آرژانتین را در فینال شکست داد و قهرمان شد. 
علاوه بر این در قهرمانی جهان سال ۲۰۰۶ که به 
میزبانی ژاپن برگزار شد، جام قهرمانی را از آن خود 

کرد.
این تیم علاوه بر قهرمانی جهان سابقه خوبی 
در بازی های المپیک دارد و موفق به کسب مدال 
نقره در دوره های  ۱۹۸۴ لس آنجلس، ۲۰۰۸ چین، 
ریو شده است. ضمن  برنز  ۲۰۱۶  و  لندن   ۲۰۱۲
اینکه چهار دوره قهرمانی، ۶ دوره نایب قهرمانی 
و چهار دوره سومی کاپ  اروپا را هم در کارنامه 
داد. اسپانیا اکنون نیز در صدر رنکینگ فدراسیون 

جهانی ایستاده است.
برزیل

و  جهان  قهرمانی  در  برزیل  مدال آوری های 
المپیک به سال ها قبل برمی گردد اما همچنان جزو 
قدرت های بسکتبال است و در حال حاضر جایگاه 
خود  به  را  جهانی  فدراسیون  رنکینگ  سیزدهم 

اختصاص داده است.
 این تیم در مجموع سه بار موفق به کسب برنز 
المپیک شده است که در دوره های ۱۹۴۸ لندن، 
۱۹۶۰ رم و ۱۹۶۴ توکیو اتفاق افتاد اما در قهرمانی 
کسب  مدال   ۶ و  دارد  پربارتری  کارنامه  جهان 
کرده است؛ در دوره های ۱۹۵۹ و ۱۹۶۳ طلا، در 
سال های ۱۹۵۴ و ۱۹۷۰ نقره و در جام های جهانی 

۱۹۶۷ و ۱۹۷۸ برنز به دست آورده است.
چهار طلا، سه نقره و چهار برنز قهرمانی آمریکا 

هم از دیگر دستاوردهای این تیم است.  
ساحل عاج

این تیم در رنکینگ فدراسیون جهانی در جایگاهی 
پایین تر از ایران قرار دارد و اکنون چهل ودوم جهان 
است در حالی که تیم ملی ایران در رتبه ۲۲ جهان 

جای دارد.
ساحل عاج دستاوردی در جام جهانی نداشته و 
صرفا در چهار دوره این مسابقات حضور داشته 
است اما در قهرمانی آفریقا دو طلا و سه نقره در 
کارنامه دارد که آخرین نقره خود را در سال ۲۰۲۱ به 

دست آورده است.

پیروزی زنان هاکی روی یخ ایران در 
قهرمانی آسیا مقابل هند

تیم ملی هاکی روی یخ ایران رقابت های قهرمانی 
آسیا را با برد آغاز کرد.

یخ  روی  هاکی  ملی  تیم  ایسنا،  گزارش  به 
زنان ایران در اولین دیدار خود از قهرمانی آسیا 
به مصاف تیم هند رفت و با نتیجه ۱۷ بر ۱ به 

پیروزی رسید.
ملی پوشان ایران در ست اول این دیدار با نتیجه 
۴ بر ۱، در ست دوم ۷ بر صفر و در ست سوم با 

حساب ۶ بر صفر به برتری رسیدند.
اعظم سنایی، الهام مدیردهقان، نگار خرم، فاطمه 
اسماعیلی، زهرا رضایی، حدیث خلج، یگانه بهرامی، 
آذین قارونی، هلیا سوهانی، فاطمه شاهسوند، نگار 
عسل  شبنم عرب،  پورهاشمی،  حدیثه  ارجمند، 
حیدری، دیانا فرزام نیا، دیبا فرزام نیا، هدیه آقایی، 
فاطمه آقایی، زهرا قاسمی، آرزو ایزدی بازیکنان تیم 

اعزامی ایران به این رقابت ها هستند.
فرزاد هوشیدری سرمربی و اعظم سنایی مربیگری 

این تیم را به عهده دارند.
به  اردیبهشت   ۱۱ دوشنبه،  ایران  ملی پوشان 
مصاف کویت می روند و چهارشنبه ۱۳ اردیبهشت 

با قرقیزستان بازی می کنند.

شرایط سقوط تیم های لیگ دسته دوم 
فوتبال

سقوط شهر خودرو و ماشین سازی به 
لیگ دسته سوم

سازمان لیگ فوتبال شرایط سقوط تیم ها در لیگ 
دسته دوم را اعلام کرد.

به گزارش ایسنا و به نقل از سازمان لیگ فوتبال، 
در فصل ورزشی ۱۴۰۲-۱۴۰۱، تیم شهرخودرو مشهد 
به دلیل غیبت غیرموجه در دو مسابقه، از جدول 
مسابقات لیگ یک حذف و به دو رده مسابقاتی 

پایین تر سقوط کرد.
از آن جایی که تیم ماشین سازی تبریز نیز در 
و  نام  ثبت  عدم  دلیل  به  مسابقاتی  فصل  اول 
عدم حضور در مسابقات از جدول مسابقات لیگ 
دسته دوم حذف شده، طبق دستورالعمل ارسالی 
پیش فصل که چهار تیم از لیگ دسته دوم سقوط 
می کنند و با توجه به موارد فوق و حذف دو تیم 
شهرخودرو )دو رده سقوط کرده از لیگ یک( و تیم 
ماشین سازی )به عنوان تیم چهاردهم گروه یک( 
این دو تیم به عنوان دو تیم سقوط کننده از لیگ 

دسته دوم محاسبه می شوند.
این تیم ها، دو  باید علاوه بر  در فصل جاری 
تیم دیگر به مسابقات لیگ پایین تر سقوط کنند. 
بر این اساس تیم چهاردهم گروه دوم به عنوان 
سومین تیم از مسابقات لیگ دسته دوم به رده 
پایین تر سقوط می کند و همچنین برای مشخص 
شدن چهارمین تیم سقوط کننده باید یک دیدار به 
صورت پلی آف بین دو تیم سیزدهم گروه یک و تیم 
سیزدهم گروه دو برگزار شود و در نهایت تیم برنده 
جواز حضور در مسابقات لیگ دسته دوم در فصل 
آتی را کسب و تیم روبرو به عنوان چهارمین تیم 

سقوط کننده مشخص می شود.
بدیهی است دو تیم شهر خودرو مشهد و ماشین 
سازی پس از رفع مشکلات مالی و حقوقی و کسب 
مجوزهای لازم از مراجع ذی صلاح مجاز به حضور 
در مسابقات لیگ دسته سوم فصل آتی خواهند 

بود.

اعزام زنان غواص ایران به مسابقات 
جهانی برای نخستین بار

از  غواصی  و  غریق  نجات  فدراسیون  رییس 
آن  اعزام  و  فین سوییمینگ  ملی  تیم  تشکیل 
به مسابقات قهرمانی  آسیا در تایلند خبر داد و 
گفت: تلاش بر این است که با برگزاری انتخابی 
تیم ملی بهترین ها را برای قهرمانی آسیا گزینش 

کنیم.
مهدی حیدری در گفت و گو با ایسنا، با اشاره 
به اعزام تیم ملی غواصی به مسابقات قهرمانی 
جهان آزاد غواصی در اردیبهشت، اظهار کرد: 
این مسابقات اواخر اردیبهشت در دو رده سنی 
جوانان و بزرگسالان در کویت برگزار می شود که 
تیم ایران با ۴ ورزشکار مرد و برای اولین بار با دو 

ورزشکار زن در این رقابتها شرکت خواهد کرد.
وی گفت: سال گذشته که این رقابت ها در 
ترکیه برگزار شد تنها موفق به جابجایی رکوردها 
شدیم اما امسال با تمرینات خوبی که غواصان 
مدال  دنبال  به  داشتند  گذشته  یکسال  طی 
هستیم و سعی داریم بهترین نتیجه را در این 

دوره کسب کنیم.
غواصی  و  غریق  نجات  فدراسیون  رییس 
همچنین از تشکیل تیم ملی فین سوییمینگ 
و اعزام تیم مردان برای اولین بار به مسابقات 
قهرمانی آسیا خبر داد و خاطرنشان کرد: با توجه 
به این که در اجلاس فدراسیون جهانی رشته فین 
سوییمینگ گنجانده شده است سعی داریم در 
این رشته انتخابی تیم ملی برگزار کنیم تا کسانی 
و پس  این رشته هستند شناسایی  که مدعی 
از دعوت به تیم ملی آنها را برای اولین بار به 
مسابقات قهرمانی آسیا که نیمه دوم سال در 

تایلند برگزار می شود، اعزام کنیم.
وی در پاسخ به این پرسش که آیا امسال در 
بحث درآمدزایی از استخرها با مشکل خاصی 
مواجه هستید یا خیر؟ گفت: در حال حاضر 
شرایط به حالت عادی برگشته و مشکلی برای 
بحث درآمدزایی از طریق استخرها وجود ندارد. 
حتی در زمینه بیمه ناجیان غریق نیز کارهای 
عقد  از  پس  ناجیان  و  گرفته  صورت  خوبی 
اماکن ورزشی  استخرداران و مدیران  با  قرارداد 
دیگر مشکلی در خصوص وضعیت بیمه خود 

نخواهند داشت.

به  اروپا  قاره  در  فوتبال  لیگ های  مهر،  گزارش  به 
هفته های پایانی خود نزدیک می شود و مذاکره و توافق 
باشگاه ها با بعضی از بازیکنان مدنظرشان از مدتها پیش 

آغاز شده است.
فوتبال ایران هم به واسطه داشتن بازیکنانی که در 
اروپا بازی می کنند، درگیر نقل و انتقالات فوتبالی این 
تیم ها  از  بعضی  فهرست  در  نامشان  و  قاره هستند 

مطرح می شود.
مهدی طارمی

شاید اصلی ترین سوژه نقل و انتقالات فوتبال ایران در 
اروپا مهدی طارمی باشد که سومین فصل حضورش در 
تیم پورتو و چهارمین فصل حضورش در فوتبال پرتغال و 
اروپا را تجربه می کند. طارمی در سال ۲۰۲۰ با قراردادی 
چهار ساله از تیم ریوآوه راهی تیم پورتو شد و قراردادش 
با این باشگاه تابستان ۲۰۲۴ تمام می شود. با این حال 
از مدتها پیش نام مهدی طارمی با باشگاه های مختلفی 
در اروپا و حتی قاره آسیا از جمله الهلال عربستان گره 
فروش  طریق  از  درآمدزایی  برای  پورتو  است.  خورده 
طارمی می تواند به این نقل و انتقالات تابستانی امیدوار 
باشد؛ هرچند که گفته می شود حق فسخ بالای طارمی 
این  است.  بازیکن  این  ترانسفر  اصلی  موانع  از  یکی 
مهاجم ۳۱ ساله و بوشهری هنوز به پاسخ باشگاه پورتو 
برای تمدید قراردادش پاسخ مثبت نداده است و باید 

دید چه سرنوشتی در انتظارش خواهد بود.
علیرضا جهانبخش

جهانبخش بعد از یک دوره ناکامی در تیم برایتون 
به هلند بازگشت و راهی تیم فاینورد شد تیم فاینورد 
صدرنشین اردویسه است و به احتمال زیاد همراه با 
جهانبخش قهرمان هلند خواهد شد. جهانبخش فصل 
قبل قراردادی سه ساله با فاینورد امضا کرد و هنوز یک 
فصل دیگر از قراردادش باقی مانده است. این وینگر 
در آخرین مصاحبه خود با رسانه های داخلی تاکید کرد 
که هنوز به انتقال به یک باشگاه بزرگ تر فکر می کند و 
بعید نیست در تابستان در صورت داشتن یک پیشنهاد 

بهتر، فاینورد را ترک کند.
سامان قدوس

است  ایران  فوتبال  لژیونرهای  معدود  از  قدوس 
بازیکن  و  می رسد  پایان  به  تابستان  این  قراردادش 
سال  که سومین  بازیکن  این  می شود.  آزاد محسوب 
حضورش در تیم برنتفورد را تجربه می کند و به احتمال 
زیاد در تابستان این تیم را ترک خواهد کرد. قدوس 
باوجود اینکه برنتفورد جایگاه خوبی در جدول رده بندی 
بازی  برای  زیادی  اما فرصت  دارد  انگلیس  برتر  لیگ 
نداشته است. چند ماه پیش بعضی از رسانه های سوئد 
مدعی شدند باشگاه مالمو مذاکراتی با قدوس داشته 

است.
سردار آزمون

بایر  تیم  در  ناموفقی  شروع  هرچند  آزمون  سردار 
لورکوزن داشت اما به تدریج خودش را به شرایط ایده 
آل رساند و با گلزنی و ثبت پاس گل به یکی از مهره های 
اصلی تیم ژابی آلونسو تبدیل شد. آزمون که پس از 
جدایی از تیم زنیت روسیه با قراردادی تا سال ۲۰۲۷ 
به بایر پیوست و حضور در بوندس لیگا را تجربه کرد، 
در نقل و انتقالات زمستانی حتی تا آستانه جدایی از 
این تیم هم رفت و با باشگاه المپیک مارسی فرانسه 
مذاکراتش را نهایی کرد در نهایت اما سردار در بایر 
ماندنی شد و بعید است در تابستان هم این تیم را ترک 

کند.
علی علیپور

یکی از مهاجمان بد شانس فوتبال ایران در این فصل 
علی علیپور بود. علیپور بعد از جدایی از ماریتیمو در 
فصل گذشته، با قراردادی دو ساله با بند تمدید یک 
ساله به تیم ژیل ویسنته پیوست و هنوز یک فصل دیگر 
با این تیم قرارداد دارد. علیپور اما در میانه های لیگ 
پرتغال رباط صلیبی پاره کرد و ادامه این رقابتها را از 
دست داد. بعید است علیپور باتوجه به مصدومیتش 
به تیم دیگری برود و احتمالاً تا پایان قراردادش در ژیل 

ویسته باقی خواهد ماند.
اللهیار صیادمنش

مهاجم و وینگر ۲۱ ساله فوتبال ایران؛ صیادمنش که 
حتی در مقطعی به عنوان مدافع برای تیم هال سیتی 
بازی کرده است افت و خیز زیادی را در این فصل پشت 
مصدومیت  با  تابستان  در  گذاشت. صیادمنش  سر 
بود.  دور  میادین  از  ماه  چند  و  شد  مواجه  شدیدی 
در بازگشت به زمین، این بازیکن جوان دوباره آسیب 
دید تا فصل کابوس واری را پیش چشمانش ببیند اما 
اللهیار تسلیم نشد و در هفته های پایانی چمپیونشیپ، 
بار دیگر خوش درخشید. او بارها باعث تمجید »لیام 
روسنیر« سرمربی هال سیتی شده است و هنوز سه 
فصل دیگر با این باشگاه قرارداد دارد. با این حال بعضی 
از اخبار حاکی از علاقه »وینسنت کمپانی« سرمربی تیم 
برنلی انگلیس به این بازیکن جوان دارد و باید دید آیا 

هال سیتی راضی به فروش او می شود یا نه.
صادق محرمی

یکی از باثبات ترین لژیونرهای فوتبال ایران صادق 
تیم دیناموزاگرب  به  محرمی است که در سال ۲۰۱۸ 
کرواسی پیوست و تا سال ۲۰۲۵ با این باشگاه قرارداد 
دارد. محرمی هم در این فصل افت و خیز زیادی داشته 
است و باوجود اینکه تیمش قهرمان لیگ کرواسی است 

ولی معلوم نیست که در این تیم باقی بماند.
امیر عابدزاده

تیم  در  حضورش  فصل  دومین  عابدزاده  امیر 
پونفرادینا در لیگ دسته دوم اسپانیا را تجربه می کند. 
قرارداد عابدزاده این فصل تمام می شود و او احتمالاً 
باشگاه های  از  کرد.  انتخاب خواهد  را  دیگری  مقصد 
رئال ساراگوسا و رایو وایکانو اسپانیا و وست بروموویچ 
انگلیس به عنوان تیم های علاقه مند به دروازه بان سابق 
تیم ملی ایران که سابقه حضور در جام های جهانی 

روسیه و قطر را هم دارد، نام برده شده است.
امیرحسین حسین زاده

فصل  نخستین  بلژیک  شارلوا  تیم  در  زاده  حسین 
لژیونر بودنش را تجربه کرد. این بازیکن جوان حتی از 
سوی امیر قلعه نویی به اردوی تیم ملی ایران هم دعوت 
شد اما در نقل و انتقالات نیم فصل قصد داشت از 
شارلوا جدا شود. حسین زاده تا تابستان ۲۰۲۴ با باشگاه 

بلژیکی قرارداد دارد و اگر قصد جدایی از این تیم در 
تابستان را داشته باشد، باید مدیران ایرانی این باشگاه 
را متقاعد کند در غیر این صورت دومین سال حضورش 

در فوتبال بلژیک را پشت سر خواهد گذاشت.
کریم انصاریفرد

هرچند کریم انصاریفرد با جدایی کارلوس کی روش 
به اردوی تیم ملی دعوت نشد اما این مهاجم ۳۳ ساله 
یکی از مهره های کلیدی تیم اومونیا قبرس است. او 
در بازی اخیر اومونیا خوش درخشید و با دو پاس گل 
نشان داد که هنوز آماده است. هفته ها قبل رسانه های 
یونان خبر دادند این کاپیتان سابق تیم ملی ایران قصد 
دارد فصل بعد به یک باشگاه یونانی برگردد. قرارداد 
انصاریفرد با اومونیا تا تابستان ۲۰۲۴ است اما بعید به 
نظر می رسد با مشکلی برای جدایی از این تیم در صورت 

داشتن پیشنهاد بهتر، مواجه شود.
حاج صفی

احسان حاج صفی را باید یکی از لژیونرهای موفق 
ایران در این فصل دانست به ویژه بعد از جام جهانی 
ایران در سوپرلیگ  تیم ملی فوتبال  قطر که کاپیتان 
حاج  قرارداد  داشت.  درخشانی  بسیار  عملکرد  یونان 
صفی با تیم آاک یونان در تابستان به پایان می رسد اما 
مدیران باشگاه به شدت تمایل دارند این مدافع ایرانی 
را حفظ و قراردادش را تمدید کنند. حاج صفی تاکنون 
پاسخ مشخصی به پیشنهاد تمدید قرارداد نشان نداده 
است و در صورتی که پیشنهاد بهتری نداشته باشد در 
آاک که برای کسب عنوان قهرمانی در جام حذفی و 

لیگ یونان رقابت می کند، ماندنی است.
میلاد محمدی

میلاد محمدی دیگر مدافع ایرانی تیم آاک است که 
در سال ۲۰۲۱ به این تیم پیوست. محمدی هم فصل 
پرفراز و نشیبی را در این تیم تجربه کرد. او در جام 
عمل  یک  انجام  از  بعد  و  شد  مصدوم  قطر  جهانی 
جراحی، اخیراً به میادین بازگشته است. هرچند که در 
بازگشت، دوباره آسیب دید و یکی دو هفته دیگر را از 
دست داد. محمدی حالا شرایط بهتری دارد و قراردادش 

تابستان ۲۰۲۴ تمام می شود.
مجید حسینی

یکی از بی حاشیه ترین مدافعان فوتبال ایران که 

است.  حسینی  مجید  بوده،  لژیونر   ۲۰۱۸ سال  از 
حسینی در تیم کایسری اسپور ترکیه است و تا چند 

ماه دیگر بازیکن آزاد خواهد بود.
این مدافع حالا بدون دردسر و پرداخت رضایتنامه 
می تواند تیم جدیدی را انتخاب کند. از باشگاه های 
ایتالیا از جمله آتالانتا به عنوان مشتری حسینی نام 

برده شده است.
علی کریمی

همبازی مجید حسینی در تیم کایسری اسپور، علی 
کریمی است. کریمی در مجموع در دوران فوتبال خارج 
از ایران خود زیاد شانس نیاورد. او بعد از جدایی از 
تیم  از  و  الدحیل رفت  و  القطر  تیم های  به  استقلال 
کایسری اسپور سر برآورد. این هافبک با سابقه حضور 
در تیم ملی فوتبال ایران تا سال ۲۰۲۴ با کایسری قرارداد 

دارد.
علی قلی زاده

قلی زاده دیگر ملی پوش و لژیونر ایران است که 
در نقل و انتقالات زمستانی این فصل از تیم شارلوا 
بلژیک به تیم کاسیم پاشا ترکیه پیوست. قلی زاده 
تا سال ۲۰۲۵ با شارلوا قرارداد دارد. او امیدوار بود 
بعد از جام جهانی قطر پیشنهادات خوبی به دستش 
برسد اما این اتفاق رخ نداد و در نهایت به خاطر 
با  متعدد  جلسات  از  پس  و  خانوادگی  مشکلات 
مدیر و سرمربی شارلوا، این تیم را به صورت قرضی 
به مقصد سوپرلیگ ترکیه ترک کرد. قلی زاده البته 
در جریان اردوی تیم ملی ایران در تعطیلات نوروز 
آسیب دید و پایش را جراحی کرد. احتمالاً این بازیکن 

فصل بعد به بلژیک باز خواهد گشت.
شهاب زاهدی

در میان تمام لژیونرهای ایران در اروپا شاید سرنوشت 
شهاب زاهدی از همه عجیب تر باشد. بازیکنی که در 
تیم  راهی  سپس  و  درخشید  دونتسک  المپیک  تیم 
زوریا لوهانسک شد. بعد از آغاز حمله نظامی روسیه 
با  زاهدی  اوکراین،  در  فوتبال  تعطیلی  و  اوکراین  به 
قانون فیفا تیم زوریا را ترک کرد و به آکادمی پوشکاش 
مجارستان پیوست. قرارداد این مهاجم ۲۷ ساله با تیم 
زوریا تا سال ۲۰۲۴ اعتبار دارد و ممکن است فصل بعد 

به اوکراین بازگردد.

طبق ادعای سرپرست باشگاه استقلال، وکیل سرمربی ایتالیایی 
به خاطر تاخیر دو روزه در پرداخت طلب استراماچونی از استقلال 

غرامت گرفته است!
به  استقلال  بدهی  پرداخت  وجود  با  سه  ورزش  گزارش  به 
استراماچونی توسط بانک شهر و مختومه شدن پرونده این سرمربی 
با آبی های تهران در فیفا، همچنان نکاتی از این پروسه طاقت فرسا و 

ناراحت کننده برای مدیران و هواداران استقلال وجود دارد.
نکاتی که یکی از آنها توسط حجت کریمی، سرپرست مدیرعاملی 
باشگاه استقلال، امروز فاش شد و آن، دریافت جریمه دیرکرد دو 
تاخیری  بود.  استقلال  باشگاه  از  استراماچونی  توسط وکیل  روزه 
که به واسطه تعطیلی در کشور قطر بود و اشکالی متوجه باشگاه 
استقلال نبود، اما همین دیرکرد دو روزه هم دستاویزی شد تا وکیل 
استراماچونی، مبلغ ۲۴۰۰ یورو  در حدود ۱۵۰ میلیون تومان دیگر از 

باشگاه استقلال بگیرد.

امروزش در مورد  اینستاگرامی  موضوعی که کریمی در پست 
پرداخت  وجود  با  باشند  جریان  در  عزیز  »هواداران  نوشت:  آن 
نزدیک به یک میلیون و ۶۰۰ هزار یورو بابت بدهی استراماچونی، 
به خاطر ۲ روز تعطیلی کشور قطر به دلیل عید فطر، انتقال پول 
استراماچونی با تأخیر همراه بود. وکیل ایشان اعلام کرد که چون 
پول را دیر پرداخت کردید باید ۲۴۰۰ یورو بابت این دو روز پرداخت 
کنید! مربی ای که کمتر از یک نیم فصل سرمربی استقلال بود 
کل مطالبات ۲ فصل به اضافه دو روز تأخیر را هم گرفت! ضمن 
اینکه اگر بدهی استراماچونی پرداخت نمی شد، باید روزانه بالای 
۱۰۰ میلیون تومان خسارت می  دادیم، ولی خوشبختانه جلوی این 

اتفاق گرفته شد.«
نزد  سرمربی  این  محبوبیت  از  دیگر  بار  احتمال  که  موضوعی 
هواداران استقلال به خاطر برخوردهای او با باشگاه به خصوص در 

مقطع اخیر می کاهد.

چند بازیکن ترانسفر می شوند؟

تابستان جذاب برای لژیونرهای ایران
با نزدیک شدن به هفته های پایانی لیگ های اروپایی گمانه زنی ها از مذاکره باشگاه ها و بازیکنان آغاز شده است و فوتبال ایران هم به واسطه داشتن چند 

لژیونر درگیر اخبار نقل و انتقالاتی است.

و هم نگذشت!برای بستن پرونده صدمیلیاردی استراماچونی از 2400 یور

فوتبال ایران به 
واسطه داشتن 

بازیکنانی که 
در اروپا بازی 

می کنند، درگیر 
نقل و انتقالات 

فوتبالی این 
قاره هستند 
و نامشان در 

فهرست بعضی 
از تیم ها مطرح 

می شود

در هفته های پایانی لیگ علاوه بر قهرمان تکلیف دو تیم سقوط 
کننده انتهای جدول نیز مشخص می شود.

خوبی  شرایط  اصلاً  اولین ها  شهر  تیم  خبرآنلاین؛  گمزارش  به 
در جدول ندارد و بقای آنها در لیگ دست خودشان هم نیست. 
نفتی های مسجدسلیمان چهار امتیاز با همنام آبادانی و پنج امتیاز 

هم با مس کرمان فاصله دارند.
شاگردان ابراهیم اشکش اگر تمام بازی های شان را هم با پیروزی 
پشت سر بگذارند آن وقت باید منتظر نتایج دو تیم دیگر این جدول 
باشند. آنها در اولین بازی از سپاهانی پذیرایی می کنند که در بازی 
قبلی دو امتیاز فوق العاده حساس را از دست داده اما همچنان به 
کسب عنوان قهرمانی امیدوار است. همین یک نکته سخت بودن 
بازی را برای جنوبی ها نشان می دهد. سپاهان اگر امتیاز از دست 

بدهد شاید دیگر دستش به جام نرسد.
شاید ساده ترین بازی برای آنها در این سه هفته پایانی، مقابل 
آلومینیوم باشد. اما سه امتیاز این بازی زمانی اهمیت پیدا می کند 
که دو تیم دیگر این جدول در مصاف با حریفان شان امتیاز نگیرند. 
به طور مثال اگر مس کرمان و صنعت نفت موفق به شکست 
تراکتور و استقلال شوند آن وقت سقوط مسجدسلیمان قطعی 

است.
احتمال دیگر این است اگر مس و صنعت نفت در بازی بیست 

نفتی های  آن صورت  در  کنند،  پیدا  تساوی دست  به  و هشتم 
مسجدسلیمان باید هر دو بازی بعدی شان را ببرند. این تیم در 
آخرین بازی میزبان ملوان خواهد بود که اگر به امتیاز نیاز داشته 
باشند یکی از سخت ترین بازی های شان می شود. خلاصه اینکه 
شاگردان اشکش برای اینکه کارشان به اشک و حسرت کشیده 
نشود فقط باید ببرند. شرایط این تیم نسبت به دو تیم دیگر به 

مراتب سخت تر و حساس تر است.
صنعت نفت؛ برزیلی ها در انتظار معجزه

پیروزی مقابل نساجی و باخت مس در دربی استان کرمان، 
بیش از گذشته هواداران صنعت نفت آبادان را امیدوار به بقا کرد. 
شاگردان عبدالله ویسی در اولین بازی از سه هفته پیش رو میهمان 
استقلال هستند. مسابقه ای که سه امتیازش بعد از شکست شان 
در دربی پایتخت اهمیت بسیار زیادی دارد. بدون تردید هواداران 
استقلال تا جایی که اجازه حضور داشته باشند به ورزشگاه می آیند. 
اما اگر سه امتیاز در تهران نماند آن وقت معادلات در بالا و پایین 
جدول به هم می خورد. برزیلی ها که در انتظار معجزه هستند در 
هفته ماقبل پایانی و برای آخرین مرتبه در فصل جاری میزبان 
ذوب آهن هستند. شک نکنید هواداران متعصب آبادانی، ورزشگاه 
تختی را پر خواهند کرد. عبدالله ویسی که به دنبال بقای تیمش در 
لیگ برتر و حفظ سهمیه این تیم بوده فقط باید برنده به رختکن 

برود.
مس کرمان؛ لبه پرتگاه

مس کرمان که تا همین چند هفته پیش اصلاً به سقوط فکر 
و  آبادان  نفت  مقابل  متوالی  شکست  دو  از  بعد  اما  نمی کرد 
پرسپولیس بیش از پیش خطر سقوط را احساس کرد. ضمن اینکه 
با باخت این هفته شان در دربی کرمان یکی از گزینه های سقوط 
شدند. سه بازی تیم فرزاد حسین خانی نسبت به دو تیم دیگر 
سخت تر است. مسی ها در اولین بازی میزبان تراکتوری هستند که 
با نتایج فوق العاده شان به دنبال کسب سهمیه هستند. آنها با توجه 
به دو بازی صنعت نفت و نفت مسجدسلیمان باید از این امتیاز 
خانگی نهایت استفاده را ببرند چون دو بازی دیگرشان سخت تر 
می شود. ملوان که در هفته پایانی با تیم انتهای جدول بازی دارد در 
هفته ماقبل پایانی از مس کرمان پذیرایی می کند. آخرین روز لیگ 
هم برای حسین خانی بسیار سخت خواهد بود چرا که آنها در نقش 
جهان با سپاهانی روبه رو می شوند که اگر در آن روز برای قهرمانی 
به سه امتیاز نیاز داشته باشند ۹۰ دقیقه سخت را برای مسی ها 
رقم می زنند. نتیجه اینکه شاید با انجام بازی های هفته بیست و 
هشتم تکلیف یک تیم سقوط کننده مشخص شود. از طرفی دو تیم 
سپاهان و ملوان به دلیل رویارویی شان با دو تیم از سه تیم انتهای 

جدول نقش تعیین کننده در سرنوشت سقوط دارند.

تمام اما و اگرهای سقوط
نقش تعیین کننده سپاهان و ملوان برای فانوس به دستان


